Unidade
Identificação

da Vaga
Inscrição Nome Resultado

Frutal 2 003652 ANDRE SIMPLICIO CARVALHO INDEFERIDO

Frutal 3 003653 ANDRE SIMPLICIO CARVALHO INDEFERIDO

Belo Horizonte, sexta-feira, 20 de dezembro de 2019

EDITAL Nº 001/2020 – UNIDADE ACADÊMICA DE FRUTAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO

SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS - UEMG - ANO DE

2020.

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, COMUNICA o Resultado dos Recursos: